
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

                                                        



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

前   言 

 
1. 本目录供用户选购我公司生产的 SR30T-3 型轮胎压路机零部件时参考。 

2. 本目录以压路机为主要叙述对象，对于各种配套件，如：发动机、液压油泵、液压马达、操纵

阀、液压转向器等，见各配套厂家的说明书或零件目录。 

3. 本目录中的有些零件是不可互换的，订购时应成套订购。 

4. 本产品将根据用户的要求，在不断的改进，因此订购零部件时，必须注明产品的出厂编号，出

厂日期，所订购零部件代号、名称和数量。 

                                      
 
 

山推工程机械股份有限公司   
 
 
 
 

 
FOREWORD 

 
1. This catalogue is only preferred for ordering of  tyre  roller type SR30T-3. 
2. It describes mainly the composition of the rollers. For more and detailed information regarding 

purchase components, such as engine、hydraulic pump、hydraulic motor、control valve and steering unit, 
please look the relevant instruction or spare parts catalogue from the sub-supplier accordingly. 

3. Some parts in this catalogue are coupled, these unites changeable parts should be ordered as a whole. 
4. All right reserved to modify and change the contents of this catalogue without notice. Please give clear 

indication of the serial number and delivery date of the machine, and name, drawing number and 
quantity required for the parts when you place an order. 

 
                  
 
 
   

SHANTUI CONSTRUCTION MACHINERY CO., LTD 

 
 



 I
 
 

目 录 
Catalogue 

发动机关联部件 ..................................................................................................................................... 1 

ENGINE  RELATED  PARTS ............................................................................................................. 1 

发动机附件及安装(1/3) .......................................................................................................................... 2 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT ....................................................................................... 2 

发动机附件及安装（2/3） .................................................................................................................... 4 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT ....................................................................................... 4 

发动机附件及安装（3/3） .................................................................................................................... 6 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT ....................................................................................... 6 

冷却系统 ................................................................................................................................................. 8 

COOLING SYSTEM .............................................................................................................................. 8 

燃油箱及管路 ....................................................................................................................................... 10 

FUEL TANK AND PIPING .................................................................................................................. 10 

油门操纵 ............................................................................................................................................... 12 

ACCELEROGRAPH CONTROLS .................................................................................................... 12 

油冷系统 ............................................................................................................................................... 14 

OIL COOLING ASSEMBLY ................................................................................................................ 14 

传动部件 ............................................................................................................................................... 16 

DRIVER ASSEMBLY ........................................................................................................................... 16 

传动轴 ................................................................................................................................................... 17 

DRIVE SHAFT ..................................................................................................................................... 17 

停车制动 ............................................................................................................................................... 19 

PARKING BRAKE ............................................................................................................................... 19 

变速箱操纵 ........................................................................................................................................... 23 

GEAR-BOX  CONTROL ................................................................................................................... 23 

变速器总成 ........................................................................................................................................... 25 

GEAR-BOX ASSEMBLY .................................................................................................................... 25 

驱动桥总成 ........................................................................................................................................... 27 

WHEEL AXLE MONUT ....................................................................................................................... 27 

后轮总成(262-45-A0000) .................................................................................................................... 29 

REAR WHEEL ASSEMBLY ............................................................................................................. 330 

后轮总成(262-45-B0000 钳盘) ........................................................................................................... 33 

REAR WHEEL ASSEMBLY ............................................................................................................... 33 

行车制动系统(262-77-A0000) ............................................................................................................ 37 

TRAVELING BRAKE SYSTEM ......................................................................................................... 38 



 II

行车制动系统(262-77-B0000 钳盘) .................................................................................................. 42 

TRAVELING BRAKE SYSTEM ......................................................................................................... 42 

主机架 ................................................................................................................................................... 45 

MAIN FRAME ...................................................................................................................................... 45 

机身装配(1/3) ....................................................................................................................................... 46 

BODY ASSEMBLY .............................................................................................................................. 48 

机身装配(2/3) ....................................................................................................................................... 50 

BODY ASSEMBLY .............................................................................................................................. 50 

机身装配(3/3) ................................................................................................................................... 5246 

BODY ASSEMBLY .............................................................................................................................. 52 

防护装置 ............................................................................................................................................... 52 

GUARD EQUIPMENT ......................................................................................................................... 52 

座椅 ....................................................................................................................................................... 53 

SEAT ..................................................................................................................................................... 53 

发动机罩 ............................................................................................................................................... 55 

ENGINE COVER ................................................................................................................................. 55 

驾驶室总成 ........................................................................................................................................... 57 

CAB ASS＇Y ....................................................................................................................................... 57 

液压系统 ............................................................................................................................................... 61 

HYDRAULIC SYSTEM ....................................................................................................................... 61 

转向轮装配 ........................................................................................................................................... 62 

STEERING WHEEL ASSEMBLY ...................................................................................................... 62 

液压油箱及安装 ................................................................................................................................... 66 

HYDRAULIC TANK ............................................................................................................................. 66 

转向液压系统 ....................................................................................................................................... 68 

HYDRAULIC STEERING ................................................................................................................... 68 

电气系统 ............................................................................................................................................... 70 

ELECTRICAL SYSTEM ...................................................................................................................... 70 

电气系统(1/3） ................................................................................................................................... 71 

ELECTRICAL SYSTEM ..................................................................................................................... 71 

电气系统(2/3） ................................................................................................................................... 72 

ELECTRICAL SYSTEM ..................................................................................................................... 73 

电气系统(3/3） ................................................................................................................................... 75 

ELECTRICAL SYSTEM ..................................................................................................................... 75 

驾驶室电器(1/2） ............................................................................................................................... 79 

ELECTRICAL SYSTEM ..................................................................................................................... 79 

驾驶室电器(2/2） ............................................................................................................................... 81 

ELECTRICAL SYSTEM ..................................................................................................................... 81 



 III
 
 

附属装置 ............................................................................................................................................... 83 

ATTACHMENT EQUIPMENT ............................................................................................................. 83 

空调系统 ............................................................................................................................................... 84 

AIR CONDITIONER SYSTEM .......................................................................................................... 84 

洒水系统 ............................................................................................................................................... 86 

WATERING SYSTEM ......................................................................................................................... 86 

标牌布置图 ........................................................................................................................................... 90 

MARK AND PLATE ............................................................................................................................. 90 

标牌 ....................................................................................................................................................... 98 

MARK .................................................................................................................................................... 98 

放油总成 ............................................................................................................................................... 93 

OIL DRAIN ASSEMBLY ...................................................................................................................... 93 

放油系统 ............................................................................................................................................. 102 

OIL DRAIN SYSTEM .......................................................................................................................... 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1
 
 

 

发动机关联部件 

ENGINE  RELATED  PARTS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

第 101 图      发动机附件及安装（1/3） 
FIG. 101 ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 

 



 3
 
 

发动机附件及安装（1/3） 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-01-00003 前支架(右) BRACKET(R.H.) 1 

2 253-01-02000 减震器 DAMPER  4 

3 262-01-00007 板 PLATE 4 

4 262-01-00004 管 TUBE 1 

5 01010-51440 螺栓 M14*40 BOLT 8 

6 01602-01442 垫圈 14 WASHER 8 

7 01643-32260 垫圈 22 WASHER 4 

8 01010-51245 螺栓 M12*45 BOLT 16 

9 01643-31232 垫圈 12 WASHER 16 

10 01010-52255 螺栓 M22*55 BOLT 4 

11 262-01-00005 后支架 BRACKET 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 4

 

第 102 图     发动机附件及安装（2/3） 

FIG. 102 ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 

 

 



 5
 
 

发动机附件及安装（2/3） 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-01-00001 箍 CLAMP 2 

2 262-01-01000 空滤器总成 AIR CLEANER ASS＇Y 1 

3 262-01-00001 管 TUBE 2 

4 07281-01469 喉箍 CLAMP 4 

5 01643-30823 垫圈 8 WASHER 6 

6 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 4 

7 262-01-03000 接气桶 COHERENT BARREL 1 

8 262-01-05000 圆桶 DRUMS 1 

9 260-01-00004 管 TUBE 1 

10 07281-01159 喉箍 CLAMP 2 

11 262-01-09000 支架 BRACKET 1 

12 01643-31232 垫圈 12 WASHER 4 

13 01010-51225 螺栓 M12*25 BOLT 4 

14 01580-10806 螺母 M8 NUT 2 

15 01010-50835 螺栓 M8*35 BOLT 2 

16 260-01-00003 接头 NIPPLE 1 

17 07005-02216 密封垫圈 GASKET 1 

18 01583-52213 螺母 M22*1.5 NUT 1 

19 260-01-00008 接头 NIPPLE 2 

20 07281-00359 喉箍 CLAMP 2 

21 07261-22060 软管 HOSE 1 

22 260-01-14000 防雨帽 CAP 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 6

 

第 103 图    发动机附件及安装（3/3） 

FIG. 103 ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 

 

 



 7
 
 

发动机附件及安装（3/3） 

ENGINE MOUNTING AND ATTACHMENT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 01643-31232 垫圈 12 WASHER 16 

2 01010-51225 螺栓 M12*25 BOLT 12 

3 262-01-02000 消音器总成 MUFFLER ASS＇Y 1 

4 260-01-00006 石棉垫片 WASHER 1 

5 262-01-04000 弯管 ELBOW 1 

6 01580-10806 螺母 M8 NUT 6 

7 01643-30823 垫圈 8 WASHER 6 

8 260-01-00007 石棉垫片 WASHER 1 

9 260-01-07001 U 形夹 U-CLIP 3 

10 260-01-08000 膨胀节 HOSE 1 

11 260-01-06000 管 TUBE 1 

12 260-01-07002 座 SEAT 2 

13 260-01-09000 弯管 ELBOW 1 

14 01580-11210 螺母 NUT 4 

15 01010-51235 螺栓 M12*35 BOLT 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 8

 

第 104 图   冷却系统 
 FIG. 104 COOLING SYSTEM 



 9
 
 

冷却系统 

COOLING SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 07281-00197 喉箍 CLAMP 2 

2 07260-20958 软管 HOSE 1 

3 262-03-00001 管 TUBE 1 

4 07261-22011 软管 HOSE 1 

5 07281-00709 喉箍 CLAMP 2 

6 01010-51645 螺栓 M16*45 BOLT 4 

7 01643-31645 垫圈 16 WASHER 4 

8 260-03-00003 调整垫片 SPACER  2 

9 262-03-02000 水箱 WATER TANK 1 

10 07281-00809 喉箍 CLAMP 2 

11 260-03-00002 管 TUBE 1 

12 07281-00359 喉箍 CLAMP 2 

13 262-03-01000 进水管 INTAKE PIPE  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 10

 

第 105 图    燃油箱及管路 
FIG. 105 FUEL TANK AND PIPING 

 

 



 11
 
 

燃油箱及管路 

FUEL TANK AND PIPING 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-04-00002 回油管 SCAVENGE PIPE   1 

2 260-04-01000 进油管 TUBE,OIL FEED  1 

3 260-04-02000 预滤器座 SEAT 1 

4 260-04-00003 进油管 TUBE,OIL FEED  1 

5 260-04-00001 接头 NIPPLE 3 

6 262-04-03000 柴油箱 FUEL TANK 1 

7 263-04-06003 柴油预滤器 PREFILTRATION 1 

8 01010-50835 螺栓 M8*35 BOLT 2 

9 01643-30823 垫圈 8 WASHER 6 

10 01580-10806 螺母 M8 NUT 2 

11 07206-31014 铰接螺栓 BOLT,HINGE  5 

12 07005-01412 密封垫圈 GASKET 10 

13 07281-00259 喉箍 CLAMP 6 

14 01010-51020 螺栓 M10*20 BOLT 6 

15 01643-31032 垫圈 10 WASHER 6 

16 08035-13010 线夹 CLIP 2 

17 263-60-03000 空气滤清器 AIR CLEANER 1 

18 262-04-00001 上盖板 COVER PLATE 1 

19 01253-40408 螺钉 BOLT 6 

20 01010-50816 螺栓 M8*16 BOLT 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 12

 

第 106 图    油门操纵 
FIG. 106 ACCELEROGRAPH CONTROLS 

 

 



 13
 
 

油门操纵 

ACCELEROGRAPH CONTROLS 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-05-02000 熄火拉线 PEDAL 1 

2 01643-30623 垫圈 6 WASHER 2 

3 01010-50620 螺栓 M6*20 BOLT 2 

4 260-05-01000 联动油门Ⅰ PEDAL 1 

5 01010-50820 螺栓 M8*20 BOLT 2 

6 01643-30823 垫圈 8 WASHER 2 

7 263-05-01000 操纵支架 BRACKET 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 14

 

第 107 图    油冷系统 
FIG. 107 OIL COOLING ASSEMBLY 

 



 15
 
 

油冷系统 

OIL COOLING ASSEMBLY 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 244-65-00013 接头 NIPPLE 2 

2 260-75-03000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

3 260-75-00001 调向接头 CONNECTOR 2 

4 01643-30823 垫圈 8 WASHER 4 

5 01010-50820 螺栓 M8*20 BOLT 4 

6 262-75-01000 油冷器 OIL COOLER  1 

7 262-75-02000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 



 16

 

 

 

传动部件 

DRIVER ASSEMBLY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17
 
 

第 201 图    传动轴 

FIG.201 DRIVE SHAFT 

 

 



 18

传动轴 

DRIVE SHAFT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 01582-11411 螺母 M14*1.5 NUT 24 

2 01602-51442 垫圈 14  WASHER 16 

3 01090-51440 螺栓 M14*1.5*40 BOLT 8 

4 260-12-01000 万向节 UNIVERSAL JOINT 1 

5 260-12-00001 螺柱 STUD  8 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 19
 
 

 

第 202 图    停车制动 
FIG.202 PARKING BRAKE 



 20

 停车制动（1/2） 

PARKING BRAKE 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-17-00001 接头 NIPPLE 1 

2 260-17-02000 手控制动阀 MANUAL VALVE 1 

3 260-17-00002 接头 NIPPLE 1 

4 260-17-01000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

5 07000-01008 O 形圈 O-RING 2 

6 07005-01412 密封垫圈 GASKET 1 

7 260-17-00010 接头 NIPPLE 1 

8 260-17-07000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

9 04216-21255 接头 NIPPLE 1 

10 04248-31227 杆 LEVER 1 

11 01508-41207 螺母 M12*1.5 左 NUT 1 

12 04220-21248 叉口板 PLATE 1 

13 04205-11235 销轴 PIN SHAFT 1 

14 260-17-00005 接头 NIPPLE 1 

15 260-17-04000 制动器 ARRESTER 1 

16 260-17-03000 支架 BRACKET 1 

17 260-17-00006 弹簧 SPRING 1 

18 04205-11648 销轴 PIN SHAFT 1 

19 260-17-00003 套 SLEEVE 1 

20 07020-00613 油杯 M6 OIL CUP 1 

21 260-17-08000 推杆 PUSH ROD 1 

22 04050-14026 开口销 PIN,COTTER 1 

23 01643-31232 垫圈 12 WASHER 5 

24 01580-11210 螺母 NUT 3 

25 260-17-00008 弹簧 SPRING 2 

27 01580-10605 螺母 M6 NUT 2 

28 01643-30623 垫圈 6 WASHER 2 

29 04205-11238 销轴 PIN SHAFT 2 

30 260-17-00007 螺杆 SCREW 1 

31 04050-14020 开口销 PIN,COTTER 3 

32 260-17-00009 拨杆 POLE 1 

33 01643-31032 垫圈 10 WASHER 8 

 



 21
 
 

 

         第 202 图    停车制动 
        FIG.202 PARKING BRAKE 

 



 22

 停车制动（2/2） 
PARKING BRAKE 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

34 01010-51045 螺栓 M10*45 BOLT 8 

35 01010-50830 螺栓 M8*30 BOLT 1 

36 01643-30823 垫圈 8 WASHER 1 

37 01010-50690 螺栓 M6*90 BOLT 1 

39 260-17-05000 制动带 BRAKE BAND 1 

40 01252-81035 螺钉 M10*35 BOLT 2 

41 260-17-00004 制动毂 BREAK HUB 1 

42 260-17-06000 充气软管 HOSE 1 

43 07700-40240 阀门 VALVE  1 

44 260-17-00011 接头 NIPPLE 1 

45 07281-00617 喉箍 CLAMP 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 23
 
 

 

第 203 图    变速箱操纵 
FIG.203 GEAR-BOX CONTROL  

 

 



 24

变速箱操纵 

GEAR-BOX CONTROL 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 01220-30512 螺钉 M5×12 BOLT 6 

2 01642-20508 垫圈 5 WASHER 6 

3 263-25-03001 板 PLATE 1 

4 263-25-01100 箱体 BOX BODY 1 

5 263-25-00001 橡胶套 RUBBER COVER 1 

6 260-25-10000 电控手柄 HANDLE 1 

7 01643-30823 垫圈 8 WASHER 6 

8 01010-50816 螺栓 M8*16 BOLT 2 

9 01010-50835 螺栓 M8*35 BOLT 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 25
 
 

 

第 204 图    变速器总成 
     FIG.204 GEAR-BOX ASSEMBLY 

 



 26

变速器总成 

GEAR-BOX ASSEMBLY 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 01643-31032 垫圈 10 WASHER 16 

2 01010-51035 螺栓 M10*35 BOLT 12 

3 260-15-10000 YL13 液力变速器 
HYDROMEDIA 

TRANSMISSION  
1 

4 01010-52255 螺栓 M22*55 BOLT 1 

5 01643-32260 垫圈 22 WASHER 1 

6 260-15-20000 支架 BRACKET 1 

7 01643-32060 垫圈 20 WASHER 4 

8 01010-52040 螺栓 M20*40 BOLT 4 

9 253-01-02000 减震器 DAMPER  1 

10 01602-51442 垫圈 14  WASHER 2 

11 01010-51430 螺栓 M14*30 BOLT 2 

12 01010-51040 螺栓 M10*40 BOLT 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 27
 
 

 

第 205 图    驱动桥总成 
FIG.205 WHEEL AXLE MONUT 

 

 



 28

驱动桥总成 

WHEEL AXLE MONUT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-18-00001 螺栓 BOLT 8 

2 01643-32260 垫圈 22 WASHER 8 

3 262-18-01000 桥 WHEEL AXLE 1 

4 DIN8187-32B-1*60 链条 CHAIN 2 

5 GB5782-M20*200 螺栓 M20*200 BOLT 8 

6 GB848-D20 垫圈 20 WASHER 8 

7 260-18-03000 支座 SEAT 2 

8 260-18-00002 板 PLATE 2 

9 260-18-02000 销 PIN 4 

10 DIN8187-10B-1*72 链条 CHAIN 2 

11 01252-72070 螺钉 M20*70 BOLT 8 

12 260-18-00003 套筒 SLEEVE 1 

13 260-18-00004 杆 LEVER 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 29
 
 

 

   第 206 图   后轮总成(262-45-A0000) 

FIG. 206 REAR WHEEL ASSEMBLY 



 30

     后轮总成（262-45-A0000 1/2)  

  REAR WHEEL ASSEMBLY 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-45-01000 
轮胎

13/80-20-16PR 
TYRE 5 

2 01010-51016 螺栓 M10*16 BOLT 18 

3 01643-31032 垫圈 10 WASHER 18 

4 260-45-00005 盖 COVER 3 

5 260-45-00017 轮辋螺母 NUT 40 

6 262-45-02000 轮辋 RIM 5 

7 262-45-00001 轮胎座 TYRE SEAT 3 

8 260-45-00016 轮辋螺栓 BOLT 40 

9 260-45-00008 制动鼓 BRAKE DRUM 3 

10 01643-31645 垫圈 16 WASHER 32 

11 01010-51640 螺栓 M16*40 BOLT 32 

12 01050-51235 螺栓 M12*1.5*35 BOLT 40 

13 260-45-00001 锁垫 PAD 20 

14 260-45-01000 制动器 ARRESTER 4 

15 262-45-00006 轴承座 BEARING SUPPORT 3 

16 GB283-NUP220E 轴承 BEARING 3 

17 260-45-00014 轴套 SLEEVE 3 

18 GB/T288-22222 轴承 BEARING 3 

19 GB13871-FB130×160×12 油封 OIL SEAL 6 

20 262-45-00005 轴承盖 BEARING COVER  3 

21 01643-31232 垫圈 12 WASHER 28 

22 01050-51230 螺栓 M12*1.5*30 BOLT 24 

23 262-45-00012 压板 PLATE 4 

24 01643-32460 垫圈 24 WASHER 12 

25 01010-52460 螺栓 M24*60 BOLT 12 

26 04020-01235 圆柱销 PIN 8 

27 260-45-00015 轴套 SLEEVE 3 

28 GB/T858-100 垫圈 100 WASHER 3 

29 GB/T812-M100×2 螺母 M100×2 NUT 3 

30 262-45-00010 轴Ⅲ AXES 1 

31 GB/T1096-32×18×215 键 32×18×215 KEY 1 

32 GB/T1096-28×16×165 键 28×16×165 KEY 3 

 



 31
 
 

 

第 206 图   后轮总成(262-45-A0000) 

FIG. 206 REAR WHEEL ASSEMBLY 



 32

后轮总成(262-45-A0000 2/2) 

REAR WHEEL ASSEMBLY 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 260-45-00019 档圈 RETAINER 3 

34 260-45-00018 锁紧螺母 LOCK NUT 3 

35 GB/T858-64 垫圈 64 WASHER 3 

36 GB/T812-M64×2 螺母 M64×2 NUT 3 

37 01050-52055 螺栓 M20*1.5*55 BOLT 20 

38 260-45-00004 锁垫 PAD 10 

39 260-45-00003 大链轮 CHAIN WHEEL 2 

40 262-45-00011 链轮座 SEAT 1 

41 260-45-00021 锁垫 PAD 10 

42 01050-52040 螺栓 M20*1.5*40 BOLT 10 

43 262-45-00009 制动鼓 BRAKE DRUM 1 

44 262-45-00008 轴承座 BEARING SUPPORT 1 

45 GB13781-FB95×120×12 油封 OIL ENVELOP 1 

46 GB283-N2316 轴承 BEARING 1 

47 GB/T858-72 垫圈 72 WASHER 1 

48 GB/T812-M72×2 螺母 M72×2 NUT 1 

49 262-45-00007 端盖 COVER 1 

50 07020-01021 油杯 M10*1 OIL CUP 4 

51 04020-02035 圆柱销 PIN 2 

52 04020-02060 圆柱销 PIN 4 

53 260-45-02000 链轮罩 COVER 2 

54 01010-51230 螺栓 M12*30 BOLT 4 

55 262-45-00004 轴Ⅱ AXES 1 

56 GB/T1096-28×16×140 键 28×16×140 KEY 1 

57 01050-52070 螺栓 M20*1.5*70 BOLT 10 

58 260-45-00009 联轴器 COUPLING 1 

59 04020-02070 圆柱销 PIN 2 

60 GB/T1096-32×18×140 键 32×18×140 KEY 1 

61 262-45-00002 轴Ⅰ AXES 1 

62 262-45-00003 联轴器 COUPLING 1 

63 260-45-00006 垫 PAD 3 



 33
 
 

 

  第 207 图    后轮总成(262-45-B0000 钳盘)  
FIG. 207 REAR WHEEL ASSEMBLY 

 



 34

后轮总成(262-45-B0000 钳盘 1/2) 

             REAR WHEEL ASSEMBLY 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-45-01000 轮胎 13/80-20-16PR TYRE 5 

2 260-45-00017 轮辋螺母 NUT 40 

3 262-45-00030 轮胎座 TYRE SEAT 1 

4 262-45-03000 轮辋 RIM 3 

5 260-45-00016 轮辋螺栓 BOLT 40 

6 GB812-M100×2 螺母 M100×2 NUT 2 

7 GB858-100 垫圈 100 WASHER 2 

8 262-45-00014 轴套 SLEEVE 2 

9 262-45-00028 轴承座 BEARING SUPPORT 2 

10 GB13871-FB130×160×12 油封 OIL SEAL 6 

11 260-45-00014 轴套 SLEEVE 3 

12 01643-31232 垫圈 12 WASHER 40 

13 01050-51230 螺栓 M12*1.5*30 BOLT 24 

14 262-45-00005 轴承盖 BEARING COVER  3 

15 GB/T288-22222C 轴承φ110×φ200×53 BEARING 3 

16 GB283-NUP220E 轴承 BEARING 3 

17 07020-01021 油杯 M10*1 OIL CUP 4 

18 262-45-00012 压板 PLATE 4 

19 01643-32460 垫圈 24 WASHER 11 

20 01010-52460 螺栓 M24*60 BOLT 11 

21 262-45-00013 压板 PLATE 3 

22 01010-51245 螺栓 M12*45 BOLT 12 

23 262-45-00029 轴Ⅲ AXES 1 

24 GB/T1096-28×16×160 键 28×16×160 KEY 3 

25 GB/T1096-32×18×230 键 32×18×230 KEY 1 

26 01050-52055 螺栓 M20*1.5*55 BOLT 20 

27 260-45-00004 锁垫 PAD 10 

28 260-45-00003 大链轮 CHAIN WHEEL 2 

29 262-45-00015 链轮座 SEAT 1 

30 262-45-00027 刹车盘座Ⅱ BRAKESⅡ 1 

31 262-45-00016 刹车盘 BRAKES 2 

32 GB/T70.1-M16×1.5×45 螺钉 M16×1.5×45 SCREW 24 

 



 35
 
 

 

    第 207 图    后轮总成(262-45-B0000 钳盘) 

FIG. 207 REAR WHEEL ASSEMBLY 

 



 36

后轮总成(262-45-B0000 钳盘 2/2) 

 REAR WHEEL ASSEMBLY 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 262-45-00017 轴承座 BEARING SUPPORT 1 

34 262-45-00026 轴承盖 BEARING COVER  1 

35 04020-02050 圆柱销 PIN 4 

36 GB/T812-M72×2 螺母 M72×2 NUT 1 

37 GB/T858-72 垫圈 72 WASHER 1 

38 GB283-N2316 轴承 BEARING 1 

39 GB13781-FB95×120×12 油封 OIL ENVELOP 1 

40 01643-32780 垫圈 27 WASHER 8 

41 GB/T5786-M27×2×65 螺栓 M27×2×65 BOLT 8 

42 262-45-04000 轮辋 RIM 2 

43 260-45-02000 链轮罩 COVER 2 

44 01010-51230 螺栓 M12*30 BOLT 4 

45 262-45-00025 轴Ⅱ AXES 1 

46 GB/T1096-25×14×160 键 25×14×160 KEY 1 

47 GB/T1096-28×16×140 键 28×16×140 KEY 1 

48 GB/T1096-32×18×160 键 32×18×160 KEY 1 

49 262-45-00018 轮胎座 TYRE SEAT 1 

50 01050-52070 螺栓 M20*1.5*70 BOLT 10 

51 260-45-00021 锁垫 PAD 5 

52 262-45-00023 联轴器Ⅱ COUPLING 1 

53 04020-02070 圆柱销 PIN 2 

54 262-45-00019 轴承座 BEARING SUPPORT 1 

55 262-45-00024 刹车盘座Ⅰ BRAKES 1 

56 GB858-95 垫圈 95 WASHER 1 

57 GB812-M95×2 螺母 M95×2 NUT 1 

58 GB/T1096-32×18×125 键 32×18×125 KEY 1 

59 262-45-00021 轴Ⅰ AXES 1 

60 262-45-00022 联轴器Ⅰ COUPLING 1 

61 262-45-05000 制动器总成 BRAKE ASS＇Y 4 

62 262-45-00020 轮胎座 TYRE SEAT 1 

     

     

     

 



 37
 
 

 

第 208 图    行车制动系统(262-77-A0000) 

FIG.208 TRAVELING BRAKE SYSTEM 

 



 38

行车制动系统(262-77-A0000 1/2) 

TRAVELING BRAKE SYSTEM  
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 263-77-00001 过渡接头  ADAPTER 8 

2 07005-02216 密封垫圈 GASKET 11 

3 260-77-02000 进气管 HOSE 1 

4 260-77-00001 板 PLATE 1 

5 263-77-09000 油水分离组合阀 OIL WATER SEPARATOR 1 

6 263-76-00015 接头 NIPPLE 1 

7 260-77-17000 软管 HOSE 1 

8 263-20-13000 安全阀总成 VALVE 1 

9 260-77-01000 储气筒 INFLATOR 1 

10 263-76-00004 接头 NIPPLE 1 

11 07005-01612 密封垫圈 GASKET 1 

12 263-20-14000 手动放水阀 VALVE 1 

13 01010-51220 螺栓 M12*20 BOLT 4 

14 01643-31232 垫圈 12 WASHER 8 

15 07005-01412 密封垫圈 GASKET 8 

16 260-77-00005 接头 NIPPLE 4 

17 262-77-12000 软管 HOSE 2 

18 01643-30823 垫圈 8 WASHER 24 

19 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 8 

20 263-77-12000 气制动阀  BRAKE VALVE 2 

21 263-77-00007 丝堵  PLUG 2 

22 260-77-00006 接头 NIPPLE 2 

23 262-77-01000 软管 HOSE 1 

24 262-77-08000 软管 HOSE 1 

25 260-77-03000 三通接头 TEE JOINT 2 

26 260-77-04000 双通单向阀 VALVE 1 

27 262-77-07000 软管 HOSE 1 

28 260-77-08000 制动灯开关 LIGHT SWITCH 1 

29 260-77-05000 空气加力泵 AIR PUMP 2 

30 01010-51235 螺栓 M12*35 BOLT 4 

31 01580-11210 螺母 NUT 4 

32 07005-01212 密封垫圈 GASKET 2 



 39
 
 

 

第 208 图    行车制动系统(262-77-A0000) 

FIG.208 TRAVELING BRAKE SYSTEM 

 



 40

行车制动系统(262-77-A0000 2/2) 

     TRAVELING BRAKE SYSTEM  
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 260-77-00007 接头 NIPPLE 2 

34 262-77-13000 软管 HOSE 2 

35 262-77-14000 软管 HOSE 6 

36 01010-50816 螺栓 M8*16 BOLT 4 

37 01010-50818 螺栓 M8*18 BOLT 5 

38 260-77-00008 接头 NIPPLE 4 

39 260-77-00009 阀块 VALVE BLOCK 1 

40 262-77-00006 板 PLATE 1 

41 262-77-05000 油管 OIL TUBE 1 

42 262-77-06000 油管 OIL TUBE 1 

43 04434-50608 夹 CLIP 5 

44 262-77-04000 油管 OIL TUBE 1 

45 262-77-03000 油管 OIL TUBE 5 

46 01010-51018 螺栓 M10*18 BOLT 2 

47 01643-31032 垫圈 10 WASHER 2 

48 04434-51810 夹 CLIP 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 41
 
 

 

第 209 图    行车制动系统(262-77-B0000 钳盘) 

FIG.209 TRAVELING BRAKE SYSTEM 

 



 42

行车制动系统(262-77-B0000 钳盘 1/2) 

TRAVELING BRAKE SYSTEM  
 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 263-77-00001 过渡接头  ADAPTER 8 

2 07005-02216 密封垫圈 GASKET 11 

3 260-77-02000 进气管 HOSE 1 

4 260-77-00001 板 PLATE 1 

5 263-77-09000 油水分离组合阀 OIL WATER SEPARATOR 1 

6 263-76-00015 接头 NIPPLE 1 

7 260-77-17000 软管 HOSE 1 

8 263-20-13000 安全阀总成 VALVE 1 

9 260-77-01000 储气筒 INFLATOR 1 

10 263-76-00004 接头 NIPPLE 1 

11 07005-01612 密封垫圈 GASKET 1 

12 263-20-14000 手动放水阀 VALVE 1 

13 01010-51220 螺栓 M12*20 BOLT 4 

14 01643-31232 垫圈 12 WASHER 8 

15 07005-01412 密封垫圈 GASKET 4 

16 260-77-00005 接头 NIPPLE 2 

17 262-77-12000 软管 HOSE 2 

18 01643-30823 垫圈 8 WASHER 24 

19 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 8 

20 263-77-12000 气制动阀  BRAKE VALVE 2 

21 263-77-00007 丝堵  PLUG 2 

22 260-77-00006 接头 NIPPLE 2 

23 262-77-01000 软管 HOSE 1 

24 262-77-08000 软管 HOSE 1 

25 260-77-03000 三通接头 TEE JOINT 2 

26 260-77-04000 双通单向阀 VALVE 1 

27 262-77-07000 软管 HOSE 1 

28 260-77-08000 制动灯开关 LIGHT SWITCH 1 

29 260-77-05000 空气加力泵 AIR PUMP 2 

30 01010-51235 螺栓 M12*35 BOLT 4 

31 01580-11210 螺母 NUT 4 

32 07005-01212 密封垫圈 GASKET 2 

 



 43
 
 

第 209 图    行车制动系统(262-77-B0000 钳盘) 
  FIG.209 TRAVELING BRAKE SYSTEM 



 44

行车制动系统(262-77-B0000 钳盘 2/2) 

TRAVELING BRAKE SYSTEM  
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 260-77-00007 接头 NIPPLE 2 

34 262-77-02000 软管 HOSE 2 

35 04434-51710 夹 CLIP 6 

36 01010-50816 螺栓 M8*16 BOLT 8 

37 01010-50816 螺栓 M8*18 BOLT 4 

38 262-77-00002 阀块 VALVE BLOCK 1 

39 262-77-00005 板 PLATE 1 

40 07282-11250 管夹 CLIP 4 

41 263-77-00004 接头 NIPPLE 2 

42 262-77-11000 软管 HOSE 1 

43 262-77-09000 软管 HOSE 1 

44 01010-51018 螺栓 M10*18 BOLT 2 

45 01643-31032 垫圈 10 WASHER 8 

46 04434-51810 夹 CLIP 2 

47 262-77-00004 封头螺栓 BOLT 2 

48 262-77-10000 软管 HOSE 2 

49 07282-11871 管夹 CLIP 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 45
 
 

主机架 

MAIN FRAME 
 



 46

第 301 图    机身装配（1/3） 
FIG.301 BODY ASSEMBLY 

 

 



 47
 
 

 机身装配（1/3） 
BODY ASSEMBLY 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 266-30-03000 右后支架 REAR BRACKET(R.H.) 8 

2 01643-31032 垫圈 10 WASHER 46 

3 01010-51016 螺栓 M10*16 BOLT 46 

4 262-30-01000 主机架 FRAME 1 

5 262-30-00013 配重块 COUNTERWEIGHT BLOCK 4 

6 262-30-00012 配重 COUNTERWEIGHT 2 

7 262-30-00014 配重块 COUNTERWEIGHT BLOCK 4 

8 262-30-26000 配重 COUNTERWEIGHT 4 

9 262-30-07000 盖板 PLATE 1 

10 262-30-00002 弯板 PLATE 8 

11 01643-31445 垫圈 14 WASHER 68 

12 01010-51440 螺栓 M14*40 BOLT 68 

13 262-30-25000 弯板 PLATE 8 

14 262-30-03000 左后扶手 ARMREST(L.H.) 1 

15 262-30-02000 左前扶手 ARMREST(L.H.) 1 

16 01643-30823 垫圈 8 WASHER 28 

17 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 18 

18 01580-10806 螺母 M8 NUT 8 

19 262-30-15000 支撑 SUPPORT 2 

20 01236-40820 螺钉 M8*20 BOLT 4 

21 262-30-00008 板 PLATE 1 

22 260-30-17000 后视镜 MIRROR 2 

23 262-30-13000 右前扶手 FRONT ARMREST(R.H.) 1 

24 262-30-11000 右后扶手 REAR ARMREST(R.H.) 1 

25 262-30-04000 后扶手 ARMREST 1 

26 262-30-27000 盖板 PLATE 8 

27 262-30-05000 刮泥板 SCRAPER 1 

     

     

     

 



 48

第 302 图    机身装配（2/3） 
FIG.302 BODY ASSEMBLY 

 



 49
 
 

 机身装配（2/3） 

MAIN FRAME 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

2 01643-31032 垫圈 10 WASHER 46 

3 01010-51016 螺栓 M10*16 BOLT 46 

13 262-30-25000 弯板 PLATE 8 

16 01643-30823 垫圈 8 WASHER 28 

17 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 18 

28 262-30-14000 盖板 PLATE 1 

29 260-30-00013 盖 COVER 1 

30 262-30-00007 板 PLATE 1 

31 262-30-10000 盖板 PLATE 2 

32 262-30-18000 支撑 SUPPORT 2 

33 01236-40830 螺钉 M8*30 BOLT 4 

34 262-30-12000 盖板 PLATE 1 

35 01010-51030 螺栓 M10*30 BOLT 12 

36 01643-51032 垫圈 10 WASHER 9 

37 262-30-00004 弯板 PLATE 3 

38 262-30-090000 盖板 PLATE 1 

39 263-50-01300 门锁 LOCK 3 

40 262-30-08000 盖板 PLATE 1 

41 262-30-19000 盖板 PLATE 1 

42 262-30-00001 挂钩 LINK 3 

43 04205-01032 销轴 PIN SHAFT 3 

44 04050-03230 开口销 PIN,COTTER 3 

45 262-30-06000 弯板 PLATE 3 

46 01010-50816 螺栓 M8*16 BOLT 3 

47 262-30-00005 座 SEAT 2 

48 2262-30-00006 座 SEAT 2 

49 01643-30623 垫圈 6 WASHER 2 

50 01010-50630 螺栓 M6*30 BOLT 2 

51 262-30-00009 板 PLATE 1 

     

 



 50

 

第 303 图    机身装配（3/3） 
FIG.303 BODY ASSEMBLY 

 

 



 51
 
 

 机身装配（3/3） 

MAIN FRAME 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

16 01643-30823 垫圈 8 WASHER 28 

17 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 18 

52 262-30-23000 配重 COUNTERWEIGHT 2 

53 262-30-24000 配重 COUNTERWEIGHT 2 

54 262-30-17000 油箱门 DOOR 1 

55 04050-12020 销 2*20 PIN,COTTER 2 

56 260-30-00001 提环 RAISED RING 1 

57 07020-01021 油杯 M10*1 OIL CUP 1 

58 262-30-16000 盖板 PLATE 1 

59 GB882-B50*130 销轴 PIN SHAFT 1 

60 04050-10070 开口销 PIN,COTTER 1 

61 07303-03646 密封垫圈 GASKET 1 

62 07044-13620 螺塞 PLUG 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 52

   防护装置 

   GUARD EQUIPMENT 



 53
 
 

 

第 401 图    座椅 
FIG.401 SEAT 

 

 



 54

座椅              

SEAT 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-53-01000 座椅 SEAT 1 

2 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 4 

3 01580-10806 螺母 M8 NUT 4 

4 01643-30823 垫圈 8 WASHER 4 

5 260-53-00001 支架 BRACKET 1 

6 01010-51025 螺栓 M10*25 BOLT 4 

7 01643-31032 垫圈 10 WASHER 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 55
 
 

 

第 402 图    发动机罩 
FIG.402 ENGINE COVER 

 

 



 56

发动机罩 

ENGINE COVER 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-50-01000 合页 HINGE 2 

2 260-50-00001 垫板 PLATE 2 

3 262-50-01000 发动机罩 ENGINE COVER 1 

4 260-50-03000 钢丝绳 WIRE ROPE 2 

5 GB5976-86 钢丝绳夹 CLIP 8 

6 01010-50835 螺栓 M8*35 BOLT 12 

7 01580-10806 螺母 M8 NUT 6 

8 01643-30823 垫圈 8 WASHER 12 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 57
 
 

第 403 图    驾驶室总成 
FIG.403 CAB ASS＇Y 

 



 58

驾驶室总成(1/2) 

CAB ASS＇Y 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-56-01000 框架 FRAME 1 

2 262-56-00001 后玻璃 GLASS 1 

3 16Y-56C-14000 后视镜 MIRROR 1 

4 242-56-02000 铰链 HINGE  2 

5 242-56-03000 铰链 HINGE  2 

6 01010-51025 螺栓 M10*25 BOLT 24 

7 01643-31032 垫圈 10 WASHER 24 

10 262-56-00002 前侧玻璃（左） GLASS 1 

11 262-56-00003 前侧玻璃（右） GLASS 1 

12 262-56-02000 左门 DOOR(L.H.)  1 

13 262-56-03000 右门 DOOR(R.H.) 1 

14 262-56-00004 后侧玻璃 GLASS 1 

15 262-56-00005 前玻璃 GLASS,FRONT 1 

16 262-56-00006 板 PLATE 2 

17 262-56-00007 板 PLATE 2 

18 01010-50616 螺栓 M6*16 BOLT 78 

19 01643-30623 垫圈 6 WASHER 80 

20 04050-12020 销 2*20 PIN,COTTER 2 

21 260-56-00006 提环 RING 1 

22 262-56-09000 盖 PLATE 1 

23 262-56-00008 板 PLATE 1 

24 262-56-00009 板 PLATE 1 

25 01010-50820 螺栓 M8*20 BOLT 12 

26 01643-30823 垫圈 8 WASHER 32 

27 262-56-04000 遮阳帘 ABAT VENT 1 

28 01235-40520 螺钉 M5*20 BOLT 2 

29 263-56-00012 护套 GUARD SLEEVE 2 

30 262-56-00010 顶棚 CANOPY 1 

31 09416-10200 铆钉 RIVET 30 

32 222-56-25000 衣挂钩 POTHOOK 1 

33 260-56-11000 工具箱 TOOL BOX 1 

34 01010-51240 螺栓 M12*40 BOLT 10 

 
 



 59
 
 

第 403 图    驾驶室总成 
FIG.403 CAB ASS＇Y 

 

 



 60

驾驶室总成(2/2) 

CAB ASS＇Y 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

35 01643-31232 垫圈 12 WASHER 10 

36 274-56-00013 尼龙垫 WASHER 20 

37 GB67-85 M8×25 开槽盘头螺钉 SCREW 20 

38 01546-10812 盖形螺母 NUT 20 

39 274-56-00012 尼龙座 SEAT 20 

41 262-56-06000 限位器（左） LIMITER 1 

42 262-56-07000 限位器（右） LIMITER 1 

43 262-56-08000 密封条 SEAL STRIP 2 

44 262-56-00011 板 PLATE 2 

46 262-56-00013 板 PLATE 2 

47 262-56-00014 板 PLATE 1 

48 262-56-00015 板 PLATE 1 

49 262-56-00016 地板革 LEATHER,FLOOR PLATE 1 

50 262-56-00017 板 PLATE 1 

51 262-56-00018 板 PLATE 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 61
 
 

 

  液压系统 

  HYDRAULIC SYSTEM



 62

 

第 501 图    转向轮装配 

FIG.501 STEERING WHEEL ASSEMBLY 

 



 63
 
 

转向轮装配（1/2） 

STEERING WHEEL ASSEMBLY 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-45-01000 轮胎 13/80-20-16PR TYRE 4 

2 262-46-03000 轮辋 RIM 4 

3 260-45-00016 轮辋螺栓 BOLT 50 

4 260-45-00017 轮辋螺母 NUT 50 

5 260-46-00001 轮胎座 TIRE BLOCK 4 

6 260-46-00002 垫圈 WASHER 4 

7 262-46-01000 转向轮轴 STEERING AXIS 2 

8 GB91-10*112 销 10*112 PIN 4 

9 260-46-00003 槽型螺母 NUT 4 

10 GB297-32216 圆锥滚子轴承 ROLLER BEARING 4 

11 260-46-00004 垫 PAD 4 

12 260-46-00005 轴承盖 BEARING COVER  4 

13 01016-51025 螺栓 M10*25 BOLT 48 

14 01643-31032 垫圈 10 WASHER 48 

15 GB297-32217 圆锥滚子轴承 ROLLER BEARING 4 

16 07021-01045 油杯 45°M10*1 OIL CUP 4 

17 07012-70095 骨架油封 OIL SEAL 4 

18 260-46-00006 端盖 COVER 4 

19 260-46-00007 垫 PAD 4 

20 260-46-00008 销轴 PIN SHAFT 2 

21 260-46-00009 套 SLEEVE 2 

22 01010-51225 螺栓 M12*25 BOLT 6 

23 01643-31232 垫圈 12 WASHER 16 

24 04082-00306 轴端挡板 RETAINER 2 

25 262-46-02000 摇摆架 SUPPORT 1 

26 262-46-05000 叉子总成 FORK ASSEMBLY 1 

27 260-46-00010 销轴 PIN SHAFT 1 

28 260-46-00011 套 SLEEVE 1 

29 04082-00406 轴端挡板 RETAINER 1 

30 GB297-32230 圆锥滚子轴承 ROLLER BEARING 1 

31 GB297-32224 圆锥滚子轴承 ROLLER BEARING 1 

32 01016-52060 螺栓 M20*60 BOLT 2 

 

 

 



64 

 

第 501 图    转向轮装配 

FIG.501 STEERING WHEEL ASSEMBLY 

 

 



 65
 
 

转向轮装配（2/2） 

STEERING WHEEL ASSEMBLY 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 01643-32060 垫圈 20 WASHER 6 

34 260-46-00012 压板 PLATE 1 

35 260-46-00013 套 SLEEVE 1 

36 260-46-00014 封油毡圈 STEAL GASKET 1 

37 260-46-00015 上嵌板 PLATE 1 

38 07020-01021 油杯 M10*1 OIL CUP 6 

39 260-46-00016 封油毡圈 STEAL GASKET 1 

40 262-46-00001 下嵌板 PLATE 1 

41 GB304.5-GE40ES-2RS 关节轴承 JOINT BEARING 2 

42 262-46-04000 前刮泥板 SCRAPER 2 

43 01010-51640 螺栓 M16*40 BOLT 6 

44 01643-31645 垫圈 16 WASHER 6 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



66 

 

 

第 502 图    液压油箱及安装 
FIG.502 HYDRAULIC TANK 

 



 67
 
 

液压油箱及安装 

HYDRAULIC TANK 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 263-60-00003 盖板 COVER PLATE(R.H.) 1 

2 01010-50820 螺栓 M8*20 BOLT 8 

3 01643-30823 垫圈 8 WASHER 8 

4 01010-51030 螺栓 M10*30 BOLT 4 

5 01643-31032 垫圈 10 WASHER 4 

6 01580-11008 螺母 M10 NUT 4 

7 263-60-03000 空气滤清器 AIR CLEANER 1 

8 262-60-01000 箱体 BOX BODY 1 

9 263-60-04000 油位计 GAUGE 1 

10 01253-40408 螺钉 BOLT 6 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



68 

 

 

第 503 图    转向液压系统 

FIG.503 HYDRAULIC STEERING 

 

 



 69
 
 

转向液压系统 

HYDRAULIC STEERING 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 260-76-00001 销轴 PIN SHAFT 4 

2 04050-16365 开口销 PIN,COTTER 4 

3 260-76-01000 油缸 OIL CYLINDER  2 

4 01010-51035 螺栓 M10*35 BOLT 2 

5 260-76-02000 转向泵 GEAR PUMP 1 

7 01643-30823 垫圈 8 WASHER 12 

8 07000-13031 O 形圈 O-RING 2 

9 260-76-03000 法兰 FLANGE 1 

10 260-76-12000 接头 NIPPLE 1 

11 25A-76-06000 测压接头 PRESSURE MEASURE JOINT 1 

12 260-76-04000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

13 262-76-11000 转向操纵 STEERING CONTROL 1 

14 01010-51025 螺栓 M10*25 BOLT 4 

15 01643-31032 垫圈 10 WASHER 6 

16 260-76-05000 转向器总成 STEERING VDVE 1 

17 263-76-00004 接头 NIPPLE 4 

18 248-64-20000 接头 NIPPLE 1 

19 260-76-06000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

20 26A-62-00006 接头 NIPPLE 1 

21 263-65-02000 滤油器 OIL STRAINER 1 

22 263-65-00008 滤油器连接法兰 FLANGE 1 

23 260-76-00003 法兰 FLANGE 1 

24 01016-50820 螺栓 M8*20 BOLT 4 

25 07000-12120 O 形圈 O-RING 1 

26 01010-50616 螺栓 M6*16 BOLT 4 

27 01643-30623 垫圈 6 WASHER 4 

28 07000-12085 O 形圈 O-RING 1 

29 260-76-07000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

30 260-76-08000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

31 263-76-00015 接头 NIPPLE 2 

32 263-76-00012 三通接头 TEE JOINT 2 

33 260-76-09000 法兰 FLANGE 2 

34 260-76-10000 软管总成 HOSE ASS＇Y 1 

 



70 

 

 

  电气系统 

  ELECTRICAL SYSTEM 



 71
 
 

 

第 601 图    电气系统（1/3） 

FIG.601 ELECTRICAL SYSTEM 

 



72 

 

电气系统（1/3） 

ELECTRICAL SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 08035-11010 线夹 CLIP 4 

2 D2330-03000 油量传感器 SENSOR 1 

3 08035-12510 线夹 CLIP 14 

4 262-07-01000 线束 HARNESS 1 

5 01010-51016 螺栓 M10*16 BOLT 14 

6 262-07-02000 线束 WIRING HARNESS  1 

7 08038-00519 罩 COVER 1 

8 08038-00035 罩 COVER 1 

9 01643-31032 垫圈 10 WASHER 14 

10 D2310-12010 温度传感器 TEMPERATURE SENSOR 1 

11 D2310-01000 机油压力传感器 SENSOR,OIL PRESSURE 2 

12 D1010-12000 蓄电池 BATTERY 1 

13 D2711-10500 喇叭 HORN 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

第 602 图    电气系统（2/3） 



 73
 
 

FIG.602 ELECTRICAL SYSTEM 



74 

 

 电气系统（2/3） 

ELECTRICAL SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 D2450-00210 组合灯（右） LAMP(R.H.) 1 

2 D2401-05500 前照灯 LAMB 2 

3 D2573-00000 液位开关 LEVEL SWITCH 1 

4 D2450-00200 组合灯（左） LAMP(L H) 1 

5 D2570-03800 压力开关 SWITCH 1 

6 08034-20876 箍 CLAMP 6 

7 260-07-07000 电缆 CABLE 1 

8 D2572-06500 电子空滤开关 
ELECTRONIC SWITCH OF AIR 

CLEANER 
1 

9 01580-11008 螺母 M10 NUT 8 

10 242-07-08000 压板 PLATE 2 

11 242-07-09000 拉杆 LEVER 4 

12 D2000-00001 绝缘套 INSULATION COVER 2 

13 260-07-00009 板 PLATE 1 

14 260-07-00008 垫 PAD 2 

15 D2000-00000 绝缘套 INSULATION COVER 2 

16 260-07-09000 电缆 CABLE 1 

17 260-07-08000 电缆 CABLE 2 

18 D2451-00240 前组合灯（左） LAMP(L.H.) 1 

19 D2451-00230 前组合灯（右） LAMP(R.H.) 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 75
 
 

 

第 603 图    电气系统（3/3） 

FIG.603 ELECTRICAL SYSTEM 

 



76 

 

     电气系统（3/3-1） 

    ELECTRICAL SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 D2660-02020 通用继电器 RELAY 2 

2 D2250-00000 洒水控制器 SPRINKLER CONTROLLER 1 

3 260-07-00007 板 PLATE 2 

4 260-07-00006 板 PLATE 2 

5 D2532-01500 开关 SWITCH 1 

6 D2500-00000 启动开关 START SWITCH 1 

7 D2763-00900 保险丝盒 FUSE BOX 1 

8 D2540-08070 前灯开关 SWITCH 2 

9 D2540-08060 后灯开关 SWITCH 2 

10 D2540-08160 转向灯开关 SWITCH 1 

11 D2540-08150 洒水开关 SWITCH 2 

12 D2540-08170 仪表灯开关 SWITCH 1 

13 D2540-08140 喇叭开关 SWITCH,HORN 2 

14 260-07-00001 板 PLATE 1 

15 D2611-10000 起动继电器 RELAY 1 

16 D2660-02000 通用继电器 RELAY 1 

17 D2700-00000 闪光器 RELAY 1 

18 D2773-02000 片式熔断器 FUSE  4 

19 D2773-01500 片式熔断器 FUSE  1 

20 D2773-00500 片式熔断器 FUSE  2 

21 08035-11010 线夹 CLIP 4 

22 D2602-05000 电源开关 POWER SWITCH 1 

23 01010-50820 螺栓 M8*20 BOLT 2 

24 01643-30823 垫圈 8 WASHER 2 

25 01220-30612 螺钉 M6*12 BOLT 66 

26 01643-30623 垫圈 6 WASHER 66 

27 08035-12510 线夹 CLIP 8 

28 01010-51016 螺栓 M10*16 BOLT 11 

29 01643-31032 垫圈 10 WASHER 11 

30 262-07-04000 仪表箱线束 WIRING HARNESS 1 

31 D2461-00000 转向指示灯 INDICATOR LAMP 4 

32 D2460-00000-01 红色指示灯 LAMP 1 

 



 77
 
 

 

第 603 图    电气系统（3/3） 

 FIG.603 ELECTRICAL SYSTEM 

 

                 电气系统（3/3-2） 

              ELECTRICAL SYSTEM 



78 

 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

33 D2460-00000 报警单元 ALARM UNIT 1 

34 D2102-01010 机油压力表 GAUGE,OIL PRESSURE  1 

35 D2140-03210 电压表 VOLTMETER  1 

36 D1171-00000 计时表 CHRONOMETER  1 

37 D2112-12010 水温表 WATER TEMPERATURE GAUGE 1 

38 D2151-00000 油位表 WATCH 1 

39 01235-40512 螺钉 M5*12 BOLT 7 

40 01642-20508 垫圈 5 WASHER 7 

41 260-07-00004 板 PLATE 1 

42 D2190-01000 气压表 PRESS WATCH 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 79
 
 

 

第 604 图    驾驶室电气系统（1/2） 

FIG.604 ELECTRICAL SYSTEM 

 



80 

 

驾驶室电气系统（1/2） 
ELECTRICAL SYSTEM 

件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 D2401-00020 工作灯 LAMP 2 

2 D2801-09530 刮雨器 WIPER 2 

3 08037-02512 环管 RING TUBE 1 

4 260-08-01000 线束 WIRING HARNESS 1 

5 D2430-01010 室内灯 LAMP 2 

6 D2763-00900 保险丝盒 FUSE BOX 1 

7 D2820-00000 收音机 RADIO 1 

8 D2441-00010 转向灯 LAMP 2 

9 D2540-08100 顶大灯开关 SWITCH 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 81
 
 

 

第 605 图    驾驶室电气系统（2/2） 

FIG.605     ELECTRICAL SYSTEM 

 



82 

 

驾驶室电气系统（2/2） 

ELECTRICAL SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 D2763-00900 保险丝盒 FUSE BOX 1 

2 D2801-09530 刮雨器 WIPER 1 

3 D2820-00000 收音机 RADIO 1 

4 D2441-00010 转向灯 LAMP 2 

5 D2540-08100 顶大灯开关 SWITCH 1 

6 D2540-08170 仪表灯开关 SWITCH 1 

7 D2540-08081-01 前雨刷开关 SWITCH 2 

8 D2540-08060 后灯开关 SWITCH 1 

9 D2540-08081 后雨刷开关 SWITCH 1 

10 260-08-00002 
六联框架

(8SQZ.084.008) 
FRAME  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 83
 
 

 

 附属装置 

 ATTACHMENT EQUIPMENT 



84 

 

 

第 701 图    空调系统 

FIG.701 AIR CONDITIONER SYSTEM 

 

 

空调系统 



 85
 
 

AIR CONDITIONER SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-58-01000 顶置空调总成 AIR CONDITIONER 1 

2 262-58-00001 滴水管 PIPE 2 

3 262-58-02000 控制面板总成 CONTROL PLATE 1 

4 08035-12580 线夹 CLIP 4 

5 263-58-05000 支架 BRACKET 1 

6 263-58-06000 固定管 FIXED TUBE 1 

7 263-58-00003 调整管 ADJUSTABLE TUBE 1 

8 263-58-00004 杆 LEVER 1 

9 263-58-01000 压缩机 SE5H14 COMPRESSOR 1 

10 01580-01008 螺母 NUT 6 

11 01643-31032 垫圈 10 WASHER 6 

12 262-58-03000 软管 HOSE 1 

13 262-58-04000 软管 HOSE 1 

14 01598-01011 螺母 M10 NUT 2 

15 01010-51085 螺栓 M10*85 BOLT 1 

16 01580-11008 螺母 M10 NUT 4 

17 01010-50830 螺栓 M8*30 BOLT 4 

18 01643-30823 垫圈 8 WASHER 4 

19 263-58-00002 轴 SHAFT 2 

20 01370-30525 自攻螺钉 M5×25 SCREW 10 

21 01642-30508 垫圈 5 WASHER 10 

22 260-58-00001 V 型皮带 STRAP 1 

     

     

     

     

     

     

     

 



86 

 

第 702 图    洒水系统 

FIG.702 WATERING SYSTEM 



 87
 
 

洒水系统（1/2） 

WATERING SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-85-00001 堵头 PLUG 4 

2 262-85-06000 前洒水管 SPRINKLER PIPE 1 

3 262-85-07000 前洒水管 SPRINKLER PIPE 1 

4 260-85-00007 压板 PLATE 6 

5 01010-50835 螺栓 M8*35 BOLT 4 

6 01643-30823 垫圈 8 WASHER 16 

7 261-85-00005 喷头 SPRAYER 9 

8 09483-00555 软管 HOSE 1 

9 260-85-04000 透气盖装置 BREATHE FREELY 2 

10 08034-20834 箍 CLAMP 4 

11 262-85-00004 接头 NIPPLE 6 

12 09483-00540 软管 HOSE 1 

13 07281-00259 喉箍 CLAMP 24 

14 09483-00535 软管 HOSE 1 

15 262-85-00013 接头 NIPPLE 1 

16 GB/T12232-Z15W-10-DN25 黄铜闸阀 BREATHE FREALY 1 

17 09483-00504 软管 HOSE 1 

18 09483-00506 软管 HOSE 1 

19 262-85-00003 接头 NIPPLE 5 

20 262-85-05000 水滤器 COLANDER 2 

21 01010-50616 螺栓 M6*16 BOLT 4 

22 01641-20508 垫圈 5 WASHER 10 

23 09483-00503 软管 HOSE 1 

24 262-85-00012 接头 NIPPLE 3 

25 262-85-04000 水泵 PUMP 2 

26 09483-00505 软管 HOSE 1 

27 01252-70525 螺钉 M5*25 BOLT 8 

28 09483-00507 软管 HOSE 1 

29 262-85-00002 水滤器支架 BRACKET 1 

30 01580-10806 螺母 M8 NUT 8 

31 01010-50825 螺栓 M8*25 BOLT 4 



88 

 

 

第 702 图    洒水系统 

FIG.702 WATERING SYSTEM 



 89
 
 

洒水系统（2/2） 

WATERING SYSTEM 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

32 09483-00502 软管 HOSE 1 

33 262-85-08000 安装支架 BRACKET 1 

34 01582-12419 螺母 M24*1.5 NUT 1 

35 01605-12450 垫圈 24 WASHER 1 

36 262-85-00016 接头 NIPPLE 1 

37 GB/T3287-B1-3/8-ZN-A 内螺纹三通 TIE-IN 1 

38 262-85-00014 接头 NIPPLE 1 

39 262-85-00015 接头 NIPPLE 1 

40 01643-31232 垫圈 12 WASHER 8 

41 01010-51225 螺栓 M12*25 BOLT 8 

42 262-85-00006 支架 BRACKET 2 

43 262-85-00005 接头 NIPPLE 3 

44 262-85-00011 三通接头 TEE JOINT 1 

45 01010-50650 螺栓 M6*50 BOLT 4 

46 01643-30623 垫圈 6 WASHER 8 

47 01580-10605 螺母 M6 NUT 4 

48 09483-00501 软管 HOSE 2 

49 262-85-00008 支架 BRACKET 1 

50 262-85-00010 接头 NIPPLE 1 

51 01252-70512 螺钉 M5*12 BOLT 2 

52 262-85-00009 支架 BRACKET 1 

53 01252-70445 螺钉 M4*45 BOLT 1 

54 07303-01420 密封垫圈 GASKET 9 

55 262-85-03000 水阀 PENSTOCK 1 

56 262-85-00007 四通接头 TIE-IN 1 

57 260-85-00002 吊架 FRAME 2 

58 01010-50818 螺栓 M8*18 BOLT 4 

59 09483-00510 软管 HOSE 1 

60 262-85-01000 后洒水管 PIPE 1 

61 262-85-02000 后洒水管 PIPE 1 

62 01010-50870 螺栓 M8*70 BOLT 4 

63 262-85-00017 接头 NIPPLE 4 

 



90 

 

 

标牌布置图 

MARK AND PLATE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

第 801 图    标牌 

FIG. 801 MARK  



 91
 
 

 

标牌 

MARK 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

 



92 

 

1 09690-00710 标牌 LABEL PLATE 2 

2 09668-00100 水箱安全牌 SAFETY PLATE 1 

3 09668-02100 水箱安全牌 SAFETY PLATE 1 

4 09650-02101 散热器标牌 LABEL PLATE 1 

5 09650-01101 散热器标牌 LABEL PLATE 1 

6 09960-01001 标牌 LABEL PLATE 4 

7 09962-70100 铭牌 LABEL PLATE 1 

8 09962-72100 铭牌 LABEL PLATE 1 

9 09667-00100 标牌 LABEL PLATE 2 

10 09667-02100 标牌 LABEL PLATE 2 

11 09666-00100 防火安全标牌 LABEL PLATE 1 

12 09666-02100 防火安全标牌 LABEL PLATE 1 

13 09658-00100 冬季特别提示标牌 LABEL PLATE 1 

14 09658-02100 冬季特别提示牌 PLATE 1 

15 09961-00100 服务标牌 LABEL PLATE 2 

16 09690-01000 标牌 LABEL PLATE 2 

17 09960-01012 标牌 LABEL PLATE 2 

18 262-90-00003 条带 HUARACHE 2 

19 262-90-00002 条带 HUARACHE 2 

20 262-90-00001 机型标牌 LABEL PLATE 2 

21 09669-00002 铭牌 LABEL PLATE 1 

22 09652-01100 注意标牌 LABEL PLATE 1 

23 09652-02100 注意标牌 LABEL PLATE 1 

24 09965-00100 工作油箱安全及使用标牌 LABEL PLATE 1 

25 09965-02100 安全标牌 LABEL PLATE  1 

26 09669-00003 铭牌 LABEL PLATE 1 

27 09637-00160 警告牌 WARNING PLATE 1 

28 09637-02160 警告牌 WARNING PLATE 1 

     

     

     



 93
 
 

 

放油总成 

OIL DRAIN ASSEMBLY 



94 

 

 

第 901 图    放油系统 
FIG. 901 OIL DRAIN SYSTE 

 



 95
 
 

放油系统 

OIL DRAIN SYSTE 
件号 

ITEM 

部件号 

PART NO. 
零件名称 PART NAME 

数量 

Q'TY 

1 262-66-01000 桥放油管 VITTA 1 

2 262-66-02000 柴油箱放油管 VITTA 1 

3 262-66-03000 液压油箱放油管 VITTA 1 

4 262-66-04000 动力箱放油管 VITTA 1 

5 262-66-05000 发动机放油管 VITTA 1 

6 262-66-00001 板 PLATE 4 

7 01010-50812 螺栓 M8*12 BOLT 8 

8 262-66-00002 板 PLATE 5 

9 01010-50610 螺栓 M6*10 BOLT 10 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


	1.SR30T-3封皮.pdf
	2.SR3OT-3目录前言.pdf
	3.SR3OT-3零件目录.pdf



